
Grudziądz: Modernizacja ulic o nawierzchni bitumicznej w 

granicach administracyjnych miasta Grudziądza 

Numer ogłoszenia: 228015 - 2012; data zamieszczenia: 26.10.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 208429 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 86-300 

Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nie posiadająca osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja ulic o nawierzchni bitumicznej 

w granicach administracyjnych miasta Grudziądza.  

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Modernizacja ulic o nawierzchni bitumicznej w granicach 

administracyjnych miasta Grudziądza 1.Charakterystyka stanu obecnego ulicy Dworcowej. Ulica 

Dworcowa jest ulicą klasy Z i łączy ulicę Hallera z ulicą Królewską. Na ulicy Dworcowej odbywa się 

głównie ruch samochodów osobowych oraz komunikacji miejskiej. W chwili obecnej nawierzchnia ulicy 

Dworcowej wykonana jest z koski kamiennej rzędowej. 2. Zakres inwestycji: Modernizacja nawierzchni 

jezdni fragmentu ulicy Dworcowej będzie polega na rozbiórce nawierzchni z kostki kamiennej, 

następnie na wykonaniu podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego stabilizowanego 

mechanicznie, podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego, warstwy wiążącej z betonu asfaltowego 

oraz warstwy ścieralnej z SMA. Przedmiot zamówienia obejmuje: Oznakowanie robót zgodnie z 

obowiązującymi przepisami, na podstawie projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia robót 

drogowych, z uwzględnieniem tymczasowych objazdów dla ruchu kołowego. Pomiary geodezyjne 

wraz z inwentaryzacją powykonawczą. Mechaniczne rozebranie nawierzchni chodnika z płyt 

betonowych 35x35x5. Rozebranie krawężników betonowych 15x30. Rozebrania ławy betonowej z 

oporem( pod krawężnikiem betonowym). Rozebranie krawężników kamiennych 20x35. Rozebrania 

ławy z kruszywa( pod krawężnikiem kamiennym). Wywóz gruzu betonowego pojazdami 

samowyładowczymi na odległość do 10 km z załadunkiem mechanicznym. Mechaniczne wy konanie 

koryta na całej szerokości jezdni gł. 25 cm w gruncie kat I-IV. Wykonanie podbudowy zasadniczej z 

kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr. 20 cm dla jezdni. Wykonanie ścieku szerokości 

30 cm z kostki betonowej gr. 6 cm. Wykonanie rowka pod krawężnik kamienny 30x30 kat. gruntu III-

IV. Wykonanie ławy betonowej z oporem dla krawężnika kamiennego 20x35 i ścieku. Ustawienie 

krawężnika kamiennego 20x35 na ławie betonowej z oporem. Wykonanie ławy betonowej z oporem 

dla krawężników betonowych. Ustawienie krawężnika betonowego 15x30 na ławie betonowej z 

oporem. Ustawienie obrzeży betonowych 8x25 na podsypce cementowo-piaskowej. Mechaniczne 



oczyszczenie nawierzchni drogowej nieulepszonej pod zasadniczą podbudowę bitumiczną. Skropienie 

nawierzchni drogowej nieulepszonej emulsją asfaltową pod zasadniczą podbudowę bitumiczną. 

Wykonanie podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego gr. 10 cm. Mechaniczne oczyszczenie 

warstw bitumicznych pod warstwę wiążącą. Skropienie warstw bitumicznych emulsją asfaltową pod 

warstwę wiążącą. Wykonanie warstwy wiążącej z mieszanek mineralno-bitumicznych o grubości 8 cm. 

Mechaniczne oczyszczenie warstw bitumicznych pod warstwę ścieralną. Skropienie warstw 

bitumicznych emulsją asfaltową pod warstwę ścieralną. Wykonanie warstwy ścieralnej z SMA 

0/12,8mm o grubości 4 cm. Wymiana i regulacja kratek ściekowych ulicznych: ( pierścień odciążający, 

płyta żelbetowa, wpust żeliwny na zawiasach, kręgi bet. Ø 600 l= 1,50 m - (materiał zleceniobiorcy). 

Wymiana i regulacja skrzynek dla zaworów gazowych 2 szt. , hydrantowych 1 szt.: ( materiał 

zleceniobiorcy). Regulacja włazów kanałowych : ( pierścienie wyrównawcze - materiał zleceniobiorcy). 

Przedmiot zamówienia opisuje dokumentacja projektowa uproszczona ( załącznik nr 7).  

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.10.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., ul. Laskowicka 3, 86-100 Świecie, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia  (bez VAT): 243902,43 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 298897,63 

 Oferta z najniższą ceną: 298897,63 / Oferta z najwyższą ceną: 352828,06 

 Waluta: PLN. 

 


